
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

ОБ  ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ    

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ГОРОДСКОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

«ПОДДЕРЖКА ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ И ТАЛАНТЛИВОЙ МОЛОДЕЖИ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2011-2014 ГОДЫ»                                                                            

ЗА 2011 ГОД И ЗАПЛАНИРОВАННЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ НА 2012 ГОД 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  

информацию об исполнении городской целевой Программы «Поддержка 

одаренных детей и талантливой молодежи города Вологды на 2011-2014 годы» за 

2011 год и запланированных мероприятиях на 2012 год, на основании  статьи 32  

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума   РЕШИЛА:  

 Принять к сведению информацию Администрации города Вологды об 

исполнении городской целевой Программы «Поддержка одаренных детей и 

талантливой молодежи города Вологды на 2011-2014 годы» за 2011 год и 

запланированных мероприятиях на 2012 год. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов  

 

 

 

 

 

                                              

г. Вологда 

29 марта 2012 года 

№ 1051 

 
 

Принято Вологодской городской Думой 

  29 марта 2012 года 


